
Uchwała Nr 92/11
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 20 czerwca 2011 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2011 roku w formie dotacji celowej
Miastu Stołecznemu Warszawa na przystosowanie boiska baseballowego przy
Gimnazjum Nr 145 przy ul. Krasiczyńskiej 4/5 w Warszawie do przeprowadzenia
finałów  XVII  Ogólnopolskiej  Olimpiady  Młodzieży  w  sportach  letnich  –
Mazowsze 2011

Na podstawie  art.  8  a  i  art.  18  pkt  20  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm. 1) oraz
art. 220 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.²) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. Udziela  się  pomocy  finansowej  w  2011  roku  w  formie  dotacji  celowej  Miastu

Stołecznemu  Warszawa  na  przystosowanie  boiska  baseballowego  przy
Gimnazjum Nr 145 przy ul. Krasiczyńskiej 4/5 w Warszawie do przeprowadzenia
finałów XVII Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach letnich – Mazowsze
2011 do kwoty 60 000 zł.

2. Pomoc finansowa, o której  mowa w ust.  1 zostanie przekazana na podstawie
umowy.

§ 2.
Środki  finansowe  na  realizację  zadania,  o  którym  mowa  w  §  1  ust.  1  zostały
zaplanowanie w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2011 – przyjętym,
uchwałą Nr 2/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2011 r.  
w  sprawie  uchwały  budżetowej  Województwa  Mazowieckiego  na  2011  rok,  
z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 32, poz. 1022), w dziale 926, rozdziale 92601, 
§ 6300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego

Bożenna Pacholczak

11  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113.
² Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835 i Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726.



Uzasadnienie

Województwo  Mazowieckie  jest  gospodarzem  tegorocznych  finałów

XVII Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach letnich. Zawody Olimpiady w 26

dyscyplinach,  odbywać  się  będą  w  lipcu  i  w  sierpniu.  Trwają  intensywne

przygotowania  organizacyjne,  jak  też  przygotowywane  są  obiekty  sportowe  do

zawodów. Zawody Olimpiady odbywać się będą na obiektach sportowych szeregu

miast Mazowsza m.in. Warszawy, Radomia, Siedlec, Płocka, Ciechanowa i Ostrołęki.

W większości przypadków obiekty te przygotowywane są przez samorządy lokalne,

które  starają  się  angażować  w  te  prace  przede  wszystkim  własne  siły  i  środki

finansowe. Jednak w niektórych przypadkach niezbędne jest wsparcie gospodarza

Olimpiady.  O  takie  wsparcie  zwróciło  się  do  Województwa  Mazowieckiego  m.st.

Warszawa odnośnie przygotowania boiska  baseballowego przy Gimnazjum Nr 145

przy  ul.  Krasiczyńskiej  4/5  w  Dzielnicy  Targówek  do  przeprowadzenia  rozgrywek

finałowych  w  tej  dyscyplinie  m  st.  Warszawa  zwróciło  się  z  prośbą  

o  dofinansowanie  w  wys.  60 000  zł  modernizacji  w/w  boiska,  w  ramach  której

zmodernizowane zostałyby piłkochwyty oraz otoczenie boiska.

Podczas  Olimpiady  na  obiektach  sportowych  Mazowsza  przebywać  będą

zawodnicy oraz goście z całego kraju, którzy poza udziałem w zawodach oceniać

będą stan techniczny każdego obiektu, poziom jego przygotowania do zawodów czy

estetykę.  Stan  obiektów  sportowych  Mazowsza  będzie  miał  istotni  wpływ  na

społeczną  ocenę  wyników  oraz  przebiegu  Olimpiady.  Dlatego  też,  Zarząd

Województwa  Mazowieckiego  wnosi  o przyznanie  przez  Sejmik  Województwa

Mazowieckiego  m.  st.  Warszawy  wnioskowanej  kwoty  pomocy  finansowej  oraz

o wydatkowanie jej na wyżej przedstawione przedsięwzięcia.

Uchwała  podlega  nadzorowi  wojewody  w  trybie  art.  81  ustawy  z  dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa. 


